Procópio, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

FAZ SABER 

a todos que a Câmara Municipa l aprovou e e le sanciona e promu lga a 
seguinte, 

LEI: 

Ar t. Jº - Fica aberto no Orçamento Geral do Mun icípio do exerc1c10 
fi nanceiro de 202 1, Crédito Ad ic iona l Especial no va lor de até R$ 52.437,56 (cinquenta e dois mil, 
quatrocentos e trinta e sete reais e c inque nta e seis centavos) na segui nte dotação: 

Orgão: 09 - Secretaria Munic ipal de In fraestrutura Urbana 
Unidade: 03 - Departamento de Obras 
Função: 15 - Urba nismo 
Sub função: 
Programa: 04 -Serv iços Públicos e Desenvolvi mento Urbano